Lumen High Bay der Premiumklasse
Die Lumen High Bay-G-IV wurde für industrielle Beleuchtung entwickelt und verwendet die neueste LED-
Beleuchtungstechnologie mit einer Lichtausbeute von bis zu 180 lm w.
Hochwertige Materialien und eine perfekte Verarbeitung sorgen für ein hervorragendes Kühlmanagement.
Sie erhalten daher alle Leuchten mit einer 5 Jahresgarantie.
Als Leuchte der Schutzklasse IP 65 eignet sie sich für den Innen- und Außenbereich.
Nachfolgende Konfigurationen sind optional wählbar
>>  Ausrüstung mit Meanwell ELG-Treiber

Nenn-
spannung:
Nennlicht-
ausbeute:
(lm / w)
Nomineller
Lichtstrom:
(Lumen)
Abstrahl-
winkel:
LED-
Menge:
CRI:
Licht-
farbe:
LHB-130-100W 100W 130 ± 10 13000 ± 1000
176 PCS
1W 2835
LHB-130-150W 150W 130 ± 10 19500 ± 1500
272 PCS
1W 2835
LHB-130-200W 200W 130 ± 10 26000 ± 2000
368 PCS
1W 2835
Standardlumen (130 lm / W)
> 80

Nenn-
spannung:
Nennlicht-
ausbeute:
(lm / w)
Nomineller
Lichtstrom:
(Lumen)
Abstrahl-
winkel:
LED-
Menge:
CRI:
Licht-
farbe:
LHB-165-100W 100W 165 ± 10 16500 ± 1000
306 PCS
1W 2835
LHB-165-150W 150W 165 ± 10 24750 ± 1500
459 PCS
1W 2835
LHB-165-200W 200W 165 ± 10 33000 ± 2000
612 PCS
1W 2835
60°
90°

Nenn-
spannung:
Nennlicht-
ausbeute:
(lm / w)
Nomineller
Lichtstrom:
(Lumen)
Abstrahl-
winkel:
LED-
Menge:
CRI:
Licht-
farbe:
LHB-180-100W 100W 180 ± 10 18000 ± 1000
306 PCS
1W 2835
LHB-180-150W 150W 180 ± 10 27000 ± 1500
459 PCS
1W 2835
LHB-180-200W 200W 180 ± 10 36000 ± 2000
612 PCS
1W 2835
AC
100 ~ 277V